Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 195D475X9050Z8T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
195D475X9050Z8T Details PDF
195D475X9050Z8T
Hersteller-Teilenummer: 195D475X9050Z8T
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP TANT 4.7UF 50V 10% 2910
Datenblätter: 195D475X9050Z8T.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 195D475X9050Z8T
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung CAP TANT 4.7UF 50V 10% 2910
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 1500 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 15 Weeks
detaillierte Beschreibung
4.7µF Conformal Coated Tantalum Capacitors 50V
2910 (7227 Metric)Serie TANTAMOUNT®, 195D
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.285" L x 0.104" W (7.24mm x 2.65mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.114" (2.90mm)
Art Conformal Coated
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±10%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2910 (7227 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode Z
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS non-compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 2A (4 Weeks)
195D475X9050Z8T
Vishay / Sprague
CAP TANT 4.7UF 50V 10% 2910
195D475X9035Z8T
Vishay / Sprague
CAP TANT 4.7UF 35V 10% 2910
195D476X0010Z2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 47UF 10V 20% 2910
195D475X9050Y2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 4.7UF 50V 10% 2910
195D476X0004Y2T
Vishay / Sprague
CAP TANT 47UF 4V 20% 2910
195D475X9050Z2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 4.7UF 50V 10% 2910
195D475X9050Y2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 4.7UF 50V 10% 2910
195D476X0004Y2T
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 47UF 4V 20% 2910
1954097-1 1954097-1 195D105X0035S2T(S-1UF-35V) 195D106X9035Z2T(Z-10UF-35V) 195D106X9050R8T
195D106X9050R8T 195D156X0025Z2T 195D156X0025Z2T 195D226X0020D2T(D-22UF-20V) 195D226X0020Z2T(Z-22UF-20V)
195D226X9020ZT 22UF 10% 20V 195D226X9025Z2T(Z-22UF-25V) 195D475X9050Z8T 195D476X0020C2T(C-47UF-20V) 195D686X0025R2T(R-68UF-25V)
195H6075 195N2050 195N2265 195N2295 195N2295-400V
195N2445 195Z1516 AAT1107-TI-T BZX55-C51 BZX84-C36LT1G
CC611416A CGA4C2C0G1H822J060AA ECS-SR1-6.00-A-TR G6JU-2FS-Y-12VDC GRM022R61A101MA01L
GRM3196R2A361JZ01D HMHAA281V ISL6545AIRZ-T KX191LC520 LC9005CB3TR35N
LDS6126NQGI8 LM5088MH-2 MAX8883EUTJ5+T MCC161-08io8 NL322522T-018J
NTD4806NG PKF4111SI PT5108E23E-25 PT7M6427CLTA3EX PWA80A30
SI5402DC-T1 SI9731DQ-T1-E3 TK11550MTL VI-J60-IW XP152A01D8MR